⁴³ בתוכנית החדשות השבועית של הערוץ הראשון, "יומן השבוע", הסביר ספדיה את תוכניתו בעזרת מודל פיזי מרשים. כמו כן השתתפו בתוכנית שר המשפטים חיים צדוק, וכן תומכים ומתנגדים להצעה (כתבתה של אסתר דר "רחבת הכותל המערבי", ארכיון הטלוויזיה הישראלית, 1974).

⁴⁴ הכנס נערך בטבת תשל"ה במכון ון ליר בירושלים ונושא היה "עיצוב רחבת הכותל וסביבתה" (קסוטו 1975).

ישו והיין את דמו, הברכה היהודית משרה את הקדושה על האובייקט המבורך, אך הוא אינו משנה בעקבות זאת את מהותו החומרית. עם זאת, מעת שבורך – האובייקט נתון בעולמו של המברך ומשמעותו כרוכה בשימוש שנעשה בו כמהלך התפילה.